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 گام‌های مهم بورس برای رسیدن
 به شرایط رونق دوباره

پس از تعطیلی موقت بازار سرمایه در دوره جنگ ۱۲ روزه و 
از سرگیری معاملات بازار سهام، بازار سرمایه با چالش‌های 
متعددی مواجه بود که مجموعه اقدامــات و تصمیم‌های 

صورت‌گرفته به بازگشت تعادل به بازار کمک کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  پس از بازگشایی بازار سهام در 
روز ۷ تیرماه ۱۴۰۴، ســازمان بورس با تأیید شورای‌عالی 
بورس در جهت مدیریت بازار اقدام به اتخاد سیاست‌ها و 
تصمیمات حمایتی گسترده در ابعاد مختلف کرد که جمله 
آن‌ها می‌توان به حمایت ۶۰ هزار میلیــارد تومانی از بازار 
با اســتفاده از منابع موجود و جذب‌شده نزد صندوق‌های 
حمایتی اشاره کرد که این حمایت‌ها به همت شبکه بانکی 

کشور و وزارت امور اقتصادی و دارایی صورت گرفت.
ایجاد محدودیــت در فروش عمدۀ اشــخاص حقوقی و 
حقیقی بزرگ، عدم تأیید معامــات روبروی خریدهای 
حمایتی متناسب با میزان خرید و سرانه فروش نماد و بازار، 
برگزاری جلسات حمایتی با حضور مدیران عامل ناشران و 
هلدینگ‌ها به منظور حمایت از ســهام خود و شرکت‌های 
زیرمجموعه، برگزاری جلسات حمایتی با حضور مدیران 
عامل تأمین سرمایه‌ها و سایر نهادهای مالی بزرگ با هدف 
مدیریت منابع تحت مدیریت در صندوق‌های سرمایه‌گذاری 
و انجام هماهنگی‌های بعدی و... از جمله سایر اقداماتی بود 
که به منظور صیانت از بازار سرمایه صورت گرفت.همچنین 
از ظرفیت انتشار اوراق تبعی از نوع تأمین مالی به مبلغ ۴۲ 
هزار میلیارد تومان برای حمایت از بازار سهام استفاده شد که 
۲۷ همت آن توسط صندوق تثبیت بازار سرمایه به طرفیت 
شبکه بانکی و ۱۵ همت توسط صندوق توسعه بازار سرمایه 
انتشار یافت.با هدف حمایت از سهامداران خرد نیز اوراق 
تبعی از نوع بیمه سهام برای سهامداران با سبد سهام حداکثر 
۵۰۰ میلیون تومان منتشــر شــد که به کاهش ریسک‌های 
سهامداران خرد منجر شد و تا حدود قابل توجهی آرامش 
را به بازار سرمایه برگرداند.در دوره پس از جنگ ۱۲ روزه، 
پس از عبور از دو مرحله مدیریتی بــازار یعنی حفاظت از 
دارایی‌ها از طریق توقف موقت بازار و بازگشــت به تعادل 
از طریق خریدهای حمایتی، شرایط تثبیت بازار با استفاده 
از ابزارهایی هم‌چون اوراق تبعی و رایزنی با ناشــران برای 
حمایت بیش‌تر از بازار دنبال شــد و در نهایت حرکت به 
سمت رونق با کنترل متغیرهای کلان و انتشار اخبار مثبت با 

جدیت پیگیری شده است.

اقتصاد 4

گروه بین‌الملل- رضا رضایی- در سال‌های 
اخیر، تحولات در روابط بیــن ایالات متحده 
و پاکســتان منجربه تغییرات قابل‌توجهی در ژئوپلیتیک 
خاورمیانه و جنوب آسیا شده است. تأثیر این تغییرات در 
طیف وسیعی از ژئوپلیتیک، به‌ویژه در روابط پاکستان با 
روسیه، چین، هند، کشورهای خلیج‌فارس و کشورهای 

قفقازجنوبی، احساس شده است.
در آوریــل و مــه‌۲۰۲۵، مداخلــه دونالــد ترامــپ، 
رئیس‌جمهور ایالات متحده، در کاهش درگیری‌ها بین 
پاکســتان و هند در کشــمیر منجربه گرم‌شدن روابط و 
متعاقباً بهبود روابط بین اســام آباد و واشنگتن شد. در 
مورد این موضوع، شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان، 
اظهار داشت که »ترامپ از جنگ در آسیا جلوگیری کرد« 
و به پاس قدردانی از تلاش‌های او، پاکســتان ترامپ را 

برای جایزه صلح نوبل‌۲۰۲۶ نامزد کرد. 
تأثیرات نزدیکی بین پاکستان و ایالات متحده همچنین 
در کاهش تنش در درگیری اسرائیل و فلسطین و توسعه 
اتحادهای دفاعی جدید در خاورمیانه مشاهده شده است. 

پس از حملات اسرائیل به قطر، یکی از بحث‌برانگیزترین 
مسائل پس از اجلاس مشترک سازمان همکاری اسلامی 
و اتحادیه عرب که در ۱۵سپتامبر‌۲۰۲۵ برگزار شد، ایجاد 

اتحادهای دفاعی جمعی در خاورمیانه بود.

پیمان دفاعی اسلام‌آباد-ریاض
اولین گام مشــخص به ســوی چنین همکاری با اعلام 
»توافق‌نامه دفاع اســتراتژیک مشــترک« بین پاکستان و 
عربستان سعودی در ۱۸سپتامبر‌۲۰۲۵ محقق شد. ایجاد 
یک پیمان دفاعی بین کشورهای خلیج‌فارس که پس از 
توافق‌نامه ابراهیم‌۲۰۲۰ به متحدان کلیدی ایالات متحده 
در خاورمیانه تبدیل شدند و پاکستان، تغییر عمده‌ای در 
ژئوپلیتیک منطقه‌ای ایجاد کرد. علاوه‌بر این، بحث‌هایی 
مطرح شده که نشان می‌دهد بسیاری از کشورهای دیگر 
احتمالا به این اتحاد بپیوندند و به‌طــور بالقوه زمینه را 
برای یک پیمان دفاعــی جمعــی در خاورمیانه فراهم 
کنند. تشکیل چنین اتحادهایی که دفاع متقابل را در میان 
کشورهای با اکثریت مسلمان در نظر می‌گیرد، می‌تواند 
بازیگــران بزرگی ماننــد هند، 
روسیه، ایالات متحده و چین را به 
تجدیدنظر در سیاست‌های خود 
در قبال این کشورها ترغیب کند. 

حمایت از طرح ترامپ
یکی از جدیدتریــن نمونه‌های 
همــکاری ایــالات متحــده و 

پاکســتان، حمایت از طرح غزه ترامپ بوده اســت. در 
هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل، ترامپ و تیمش 
طرح غزه را با چندین کشور مسلمان، از جمله پاکستان، 
به اشــتراک گذاشــتند. محمد اســحاق‌دار، وزیر امور 
خارجه پاکستان اظهار داشــت که طرح ۲۰ماده‌ای غزه 
که توسط ترامپ اعلام شد، با نســخه اولیه آن متفاوت 
است. ترامپ با جلب حمایت اردن، امارات، اندونزی، 
ترکیه و عربستان علاوه‌بر پاکســتان، قصد داشت صلح 
پایداری را در خاورمیانه برقرار کند. پیش‌بینی می‌شــود 
که برای غلبه بر مشــکلات فعلی و بالقوه در اجرای این 
طرح، ایالات متحده به‌طور فزاینده‌ای به حمایت شرکای 
نزدیک خود مانند عربستان و پاکســتان متکی باشد، اما 
همکاری عمیق‌تر واشنگتن با اسلام‌آباد می‌تواند بار دیگر 
منجربه تغییر سریع توازن قدرت در خاورمیانه و جنوب 

آسیا شود. 

مسیر »خان« و »شریف«
مسیر سیاست خارجی دولت عمران‌خان، نخست‌وزیر 
سابق پاکســتان، موضوع بحث‌های شدیدی بود. روابط 
ایالات متحده و پاکستان که از نظر تاریخی با نوساناتی 
همراه بود که در دوران تصدی »خــان« به نقطه بحرانی 
خاصی رســید. نقطه‌عطــف واقعی زمانــی رخ داد که 
عمران‌خان از روســیه بازدید و توجه زیادی را به خود 
جلب کرد، زیرا اولین ســفر یک نخست‌وزیر پاکستانی 
به مسکو در ۲۳سال گذشــته بود. این دیدار، از بسیاری 
جهات، نشــان‌دهنده تغییر ژئوپلیتیکی در جهت‌گیری 
سیاســت خارجی پاکســتان بود. اندکی پــس از آن، 
دولت عمران‌خان پس از تنش با ارتش پاکســتان با رأی 
‌عدم‌اعتماد پارلمان برکنار شد. دولت بعدی، به رهبری 
شهباز شریف، از آن زمان تلاش‌های قابل‌توجهی برای 
بازگرداندن سیاست خارجی پاکستان به مسیر قبلی انجام 

داده است. 

نگرانی دهلی چیست؟
پس از شکست در افغانستان، ایالات متحده تمایل داشت 
پاکستان را سرزنش کند و پیوسته نگرانی خود را از نزدیکی 
روزافزون اسلام‌آباد به چین ابراز می‌کرد. در دوران دولت 
شهباز شریف، پاکستان به همکاری خود با چین ادامه داد و 
در عین حال تلاش کرد تا رابطه‌ای متعادل با غرب برقرار 
کند. ابتکارات ترامپ برای کاهش درگیری‌های اخیر در 
کشمیر با استقبال گرم پاکستان روبه‌رو شد. از سوی دیگر، 
هند از تأکید مداوم ترامپ بر این موضوع و نزدیکی او به 
پاکســتان ناراضی بود. از نظر تاریخی، همکاری ایالات 
متحده و پاکســتان، به‌ویژه در حوزه نظامی، باعث انتقاد 
مداوم هند بوده است. دهلی که قادر به دریافت حمایت 
کافی از ایالات متحده در بسیاری از زمینه‌های تولید دفاعی 
نیست، مجبور شــده برای تأمین نیازهای امنیتی خود به 

روسیه روی آورد. بنابراین، حمایت نظامی فزاینده ایالات 
متحده از پاکستان امروز احتمالاً بر منافع استراتژیک هند 

تأثیر منفی خواهد گذاشت. 

تاثیر بر معادلات افغانستان
تلاش‌های روزافزون پاکستان برای احیای روابط خود با 
ایالات متحده و تقویت روابط دفاعی خود با کشورهای 
خلیج‌فارس در خاورمیانه می‌توانــد منجربه اختلالات 
قابل‌توجهی در تعادل ژئوپلیتیکی در سراســر اوراســیا 
شــود. این تغییر احتمالا مســتقیماً بر روابط پاکستان با 
کشورهای همسایه‌اش تأثیر بگذارد. ایالات متحده که به 
دنبال استقرار مجدد حضور خود در پایگاه هوایی بگرام 
در افغانستان است، می‌تواند مرحله جدیدی از همکاری 
گسترده با پاکستان را آغاز کند. چنین تحولی بدون تردید 
چشم‌انداز ژئوپلیتیکی جنوب آســیا را بار دیگر پیچیده 
خواهد کرد. به‌ویژه که روابط پاکستان با ایران در سال‌های 
اخیر با نوساناتی همراه بوده اســت که احتمالا در حفظ 
تعادل در این روابط با مشکلاتی روبه‌رو شود. اگر ایالات 
متحده قصــد دارد جایگاه خود را به‌عنــوان یک بازیگر 
ژئوپلیتیکی تأثیرگذار در افغانستان بازیابد، به دنبال ایجاد 

یک همکاری راهبردی بلندمدت با پاکستان باشد. 

مسیر دشوار پاکستان
تنش بین هند و ایالات متحده که ناشی از مواضع متفاوت 
آن‌ها در مورد روســیه بــوده و در روابــط تجاری آن‌ها 
منعکس شده، نقش مهمی در تغییر شکل صف‌بندی‌های 
ژئوپلیتیکی داشــته اســت. در عین حال، پاکستان نیز از 
همکاری ایالات متحده با هند ناراحت است، اما در دولت 
ترامپ، زمینه سیاســی در واشنگتن به ســرعت تغییر و 
سردشدن روابط هند و ایالات متحده، راه را برای نزدیکی 
بین پاکستان و ایالات متحده هموار کرد. در این تحولات 
جدید که هند با فاصله گرفتــن از ایالات متحده به دنبال 
روابط نزدیک‌تر با چین و روســیه بوده، پاکستان فرصتی 
برای دنبال کردن رابطه‌ای متعادل‌تر با واشــنگتن و پکن 

پیدا کرده است.
با وجود این، حفظ تعــادل در سیاســت خارجی برای 
پاکستان به‌طور فزاینده‌ای دشــوار شده است. همکاری 
دفاعی این کشــور با عربســتان و همکاری آن با ایالات 
متحده در اجرای طرح غزه می‌تواند پاکستان را به سمت 
یک رویکرد سیاست خارجی »بلوک‌محور« سوق دهد. اگر 
»ذهنیت جنگ سرد« غرب و »سیاست بلوکی« که اغلب 
توسط چین مورد انتقاد قرار می‌گیرد، شروع به تأثیرگذاری 
بر سیاست خارجی پاکستان کند، این امر می‌تواند تأثیرات 
نامطلوبی بر روابط چین و پاکســتان نیز داشــته باشــد. 
بنابراین، توانایی پاکستان در حفظ یک موضع متعادل در 
سیاست خارجی نه‌تنها برای ثبات خود، بلکه برای امنیت 

منطقه‌ای نیز بسیار مهم خواهد بود.

»سرآمد« بررسی کرد؛

 پیامدهای نزدیکی واشنگتن 
و اسلام‌آباد در خاورمیانه

سایه نفوذ ابالات متحده آمریکا از طریق پاکستان برای کشورهای منطقه     پولی مالی        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )416( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »ملک نیاز ملکی هابیل«فرزند »ملک حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4400.03« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »413« فرعی از »233/331« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامحسین فرزند علکه و صید پسر ملک حسین«
 2- تقاضای »ملک نیاز ملکی هابیل«  فرزند »ملک حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1458.94« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »57« فرعی از »234« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی کرم رضائیان 

فرزند غلامحسین«
3- تقاضای »ملک نیاز ملکی هابیل« فرزند »ملک حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2400.01« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »85« فرعی از »228« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن 

ملکی هابیل«
4 - تقاضای »ملک نیاز ملکی هابیل« فرزند »ملک حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »397.87« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »400« فرعی از »233/331« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامحسین فرزند علکه و صید پسر ملک حسین«
5 - تقاضای »ملک نیاز ملکی هابیل« فرزند »ملک حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2248.17« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »51« فرعی از »234« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلام 

حسین رضائی هابیل«
6- تقاضای »احمد رضا ظفری« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1303.05« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »578« فرعی از »225/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عباس ظفری«
7 - تقاضای »احمد رضا ظفری« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3673.73« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »580« فرعی از »225/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عباس ظفری«

8 - تقاضای »احمد رضا ظفری« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »1712.46« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »577« فرعی از »225/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عباس 

ظفری«
9 - تقاضای »احمد رضا ظفری« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »1946.46« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »586« فرعی از »225/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عباس ظفری«

10- تقاضای »احمد رضا ظفری« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2458.65« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »579« فرعی از »225/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عباس ظفری« 

تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1404/7/19(       نوبت دوم:  ) 1404/8/4(  
 شناسه آگهی :2013050

مصطفی نیک مهر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

قوۀ قضائیه-   سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک 

متقاضی واقع در قریه کجور پلاک ۷ اصلی بخش ۴ ییلاقی کلاسه 1403/4486
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۲۶۴۵۸ پلاک ۷۲۷ فرعی موقوفه قطعاتی کجور با 
تولیت اداره اوقاف نوشهر به شناســه ملی ۱۴۰۰۰۹۵۷۶۴۱ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مســاحت 11812/28 مترمربع خریداری بدون واسطه / با 
واســطه از واگذاری-   لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر‌الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی: 2020325
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/03

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

قوۀ قضائیه-   سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ســاعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به 

عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در قریه کجور پلاک ۷ اصلی بخش ۴ ییلاقی کلاسه 1403/4486
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۲۶۴۵۸ پلاک ۷۲۷ فرعی موقوفه قطعاتی کجور با 
تولیت اداره اوقاف نوشهر به شناســه ملی ۱۴۰۰۰۹۵۷۶۴۱ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مســاحت 11812/28 مترمربع خریداری بدون واسطه / با 

واسطه از واگذاری
ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ 1404/08/13 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ آیین‌نامه قانون ثبت 
ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1404/07/19

شناسه آگهی: 2020329
 علی‌اکبر مقدسی‌فر

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در روستای  کانی اشکوت منگور    پلاک   153 
اصلی بخش 21 مهاباد را تایید و رای به صدور ســند مالکیت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت27592/58 مترمربع  تحت پــاک  95   فرعی از 153 
اصلی روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای  رامین ابریان  بشــماره ملی 2890404943 و جمیله 
ابریان بشماره ملی 2890031667 و شیرین ابریان بشــماره ملی 2890279987 و فریده ابریان بشماره ملی 
2890178978 و مریم ابریان بشماره ملی 2890001237 و حلیمه ابریان بشماره ملی 2890343383 و رامیار 

ابریان بشماره ملی 2890485994 و رسول ابریان بشماره ملی 2890112561  برابر مدارک موجود در پرونده.
2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت662/76 مترمربع  تحت پلاک  94   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای مصطفی علی زاده    بشماره ملی   2899661175برابر مدارک 

موجود در پرونده.
3- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3880/61مترمربع  تحت پلاک  93   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای  مصطفی علی زاده   بشماره ملی2899661175   برابر مدارک 

موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت11455/51 مترمربع  تحت پلاک  92   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   عبداله ابریان  بشماره ملی  289966969 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت15552/75 مترمربع  تحت پلاک 91    فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشــکوت منگور مورد تقاضای آقای   عبداله ابریان  بشــماره ملی  2899660969 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
6- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت3109/37 مترمربع  تحت پلاک  90   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای  خانم امینه شــمس آذر بشماره ملی  2890022870 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت22985/03 مترمربع  تحت پلاک 89    فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   محمدابریان بشماره ملی   2899660985برابر مدارک موجود 

در پرونده.

8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2856/11مترمربع  تحت پلاک  88   فرعی از 153 اصلی روستای   
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای  عبداله ابریان    بشماره ملی  2899660969 برابر مدارک موجود در پرونده.

9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت11676/61 مترمربع  تحت پلاک  99   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای  خانم شمع کاملا   بشماره ملی 2899691600  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35716/08مترمربع  تحت پلاک   98  فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   اسماعیل اســتین افشان  بشماره ملی  2890022692 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت24586/91 مترمربع  تحت پلاک 97    فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   اسماعیل اســتین افشان  بشماره ملی  2890022692 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت23633/46 مترمربع  تحت پلاک  96   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای اسماعیل استین افشــان    بشماره ملی 2890022692  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
 13-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3143/24 مترمربع  تحت پلاک 100 فرعی از153 اصلی 
روستای کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   جمال نصرالهی   بشــماره ملی  2890167658  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
بنابه رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 
13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالکین مشــاعی وسایر صاحبان 
حقوق آگهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول 
ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ 
نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید 
وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود . درصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/07/19 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/08/04

شناسه آگهی : 2001086


